Principio retinuisse se doctrinam asserit à Queritur
 Luthero per manus & viua voce traditā, nec de iniuria
 ab ea vel latum digitum vñquam declinasse, ob deprā-
 quiequid Flaciani vociferentur ; à quibus uatum Lu-
 theranis-
 per mum,

ANNO

1565.

*Ibid. p. 287.*Scommata
eius in Fla-
cium.Flacius
mendax,
vafer, &c.Illyrica fa-
ctio pestis
Germanicæ.Flaciani
contume-
lios.

per inuidiam sese grauari queritur ementitis
criminationibus, quasi puram Euangelij do-
ctrinam reliquerit : Quia in re nec Flacio,
nec complicibus ipsius credendum assentit;
Quod ille fax, tuba, dux & caput sit horribi-
lis dissensus ac distractionis inter Lutheran-
os : homo sceleratus, qui se primum miris
artibus & hypocrisi in notitiam & familia-
ritatem Melanchthonis, aliorumque VVit-
tenbergensium insinuarit, vt hinc captata
occasione eos oppimeret; se vero velut Pon-
tificem inter Lutheranos constitueret: Quod
Synonijs furijs accusatus insidiosè captarit fer-
mones, colloquia, litteras & somnia Philip-
pi, & aliorum, eaque perfide in vulgus spar-
serit, vt ipsos exosos & suspectos efficeret:
Quod artibus Synonijs pessima in animo
consilia coquens dolis ac mendacijs multos
deceperit: Quod se magno zelo fingat accen-
sum erga synceram euangelij doctrinam, cu-
ius Maiorem & alios proditores & corrup-
tores à multis annis proclamarit, sparsis in
vulgus virulentissimis libellis, qui tota mé-
diorum conuictiorumq; plausta vexerint:
Quod his artibus factionem Illyricam insti-
tuerit, cum qua tanquam nocentissima pestis
bonam Germanicæ partem occuparit, & in
illa zeli simulatione omnes propemodum
articulos fidei inter Lutheranos arrodere at-
que allatrate non erubuerit. Hæc de Flacio
ipso : Ad Flacianos vero quod attinet, ijs si-
dem non adhibendam ait; Quod se, Maiorē,
mali-

malitiosè, sycophanticè, & impudentè per ANNO
calumniam accusarint, quasi de necessitate 1565.
bonorū operū eandē planè cū pontificijs sen- 1566.
tentiam tueatur: Quod sint homines ingrati, Ingrati,
beneficiorum à Maiore præstitorum imme- periuri.
mores; imò & periuri, qui de schola VVittē-
bergenſi contra iufiurādum apertas calum-
nias & mendacia sparſerint: Quod non men- Arrogātes.
daces tantum sint, sed & iactabundi, super-
bi, & inanis gloriæ cupidi, dum ſe ſolos velut
columnas immotas Euāgelij puritatem poſt
bellum Smalcaldicū retinuisse iactant. Quod Deforma-
hoc fuco simpliciores deceperint, à quibus tores Lu-
recepti magnum ecclesijs, & ſcholis intule- theranif-
rint detrimentum: Quod horū audacia ſcēdē mi.
turbatæ deformatæque ſint ecclesiæ Luthe-
ranæ, eis que plus damni datum, quam vllis
vnquam pontificiorum machinationibus:
Quod ſcholas, in quibus velut angues in ſinu
foti ſint & enutriti, ſophiſtomania ſua, calu- Scholarum
mnijs, mendacijs, criminacionibus, λαγομα- extermina-
χιαjs non necessarijs penè ſcēdium deforma- tores.
rint, quam omnes exterias, quas ex professo
delere ſint conati: Quod eo audaciæ proceſ-
ſerint, ut apertè cœperint in ecclesijs & ſcho-
lis dominari: Quod Eccleſiam Catholicam Ecclesiārū
ad ſe ſuaque contubernia alligarint, & quan- inuafores.
tumuis impia docerent ac contraria verbo
Dei, omnes tamen à le diſſidentes tanquam Noui Pon-
Catharmata & Alſtores orbis terrarum ana- tifices.
themate lugularint: Quod tanquā noui pon-
tifices negotijs & contilijs politicis ſeſe im-
miſcere